
У н *

Й й ^  СА <>//&?с ^  </&  &  & 3,- #0?,

Приложение 
к федеральному стандарту внутреннего 

государственного (муниципального) 
финансового контроля "Правила 

составления отчетности о результатах 
контрольной деятельности"

Под! отовлено с использованием системы К он с^л ьтан т11лн>с

(форма)

О Т Ч Е Т
о р е зу л ь т а т а х  к о н т р о л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  о р га н а  в н у тр е н н его  

го су д ар с тв ен н о го  (м у н и ц и п а л ь н о г о )  ф и н ан с о в о го  к о н т р о л я

на 1 января 20 23

Наименование
Администрации Табатского сельсовета 

органа контроля Бейского района Республики Хакасия 
Периодичность: годовая

Дата

по ОКПО 
по ОКТМО

по ОКЕИ 384

КОДЫ 
01.01.2023

Наименование показателя Код
строки

Значение
показателя

()бъем проверенных средств при осуществлении 
внутреннего государственного (муниципального) 
финансового контроля, тыс. рублей 

из них:
по средствам федерального бюджета, бюджета 
субъекта Российской Федерации (местного 
бюджета) и средствам, предоставленным 
из федерального бюджета, бюджета субъекта 
Российской Федерации (местного бюджета)

по средствам бюджетов государственных 
внебюджетных фондов Российской Федерации 
(территориальных государственных 
внебюджетных фондов)

(рбъем проверенных средств при осуществлении 
контроля в сфере закупок, предусмотренного 
законодательством Рос 
© контрактной системе

сийской Федерации 
в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных 
щ муниципальных нужд (из строки 010)

Выявлено нарушений при осуществлении 
внутреннего государственного (муниципального) 
финансового контроля на сумму, тыс, рублей

010

010/1

9 223,80

9 223,80

010/2

01

020



Подготовлено с использованием системы К чж сультангП лш с

Наименование показателя
Код

строки
Значение

показателя

из них:
по средствам федерального бюджета, бюджета 
субъектк Российской Федерации (местного 
бюджета) и средствам, предоставленным 
из федерального бюджета, бюджета субъекта 
Российской Федерации (местного бюджета) 
по средствам бюджетов государственных 
внебюджетных фондов Российской Федерации 
(территориальных государственных 
внебюджетных фондов)

Выявлено (нарушений при осуществлении 
контроля в сфере закупок, предусмотренного 
законодательством Российской Федерации 
о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд (из строки 020)

Количество проведенных ревизий и проверок 
при осуществлении внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля, единиц 

в том числе:
в соответствии с планом контрольных 
Мероприятий
внеплановые ревизии и проверки 

Количество проведенных выездных проверок 
и (или) ревизий при осуществлении внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля, 
единиц

в том! числе при осуществлении контроля 
в сфере закупок, предусмотренного 
законодательством Российской Федерации 
о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд (из строки 040)

Количество проведенных камеральных проверок 
при осуществлении внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля, единиц 

в том числе при осуществлении контроля 
в сфере закупок, предусмотренного 
законодательством Российской Федерации 
о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд (из строки 050)

Количество проведенных обследований 
при осуществлении внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля, единиц 

3 том ^исле в соответствии с планом контрольных 
мероприятий

020/1 0

020/2

021

030

031

032
040

0
0

041

050

051

060

061



Подготовлено с использованием системы КонсулътантП лтос

'1 ■
Наименование показателя Код

строки
Значение

показателя

внеплановые обследования 062 0

Главный бухгалтер Зуева Е.Н.
(подпись) (фамилия, имя, отчество 

(при наличии)


