Trasa trasomororo cereceseña

Magliour copremoskos B.D 03.02.2022

Приложение

к федеральному стандарту внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности"

(форма)

ОТЧЕТ

о результатах контрольной деятельности органа внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

на 1 января 20 23 г.

			КОДЫ
Наименование		Дата	01.01.2023
	Администрации Табатского сельсовета		
органа контроля	Бейского района Республики Хакасия		
П <mark>ер</mark> иодичность: го	довая	по ОКПО	
4		по ОКТМО	
	*		
		по ОКЕИ	384

Наименование показателя	Код строки	Значение показателя
Объем проверенных средств при осуществлении внутреннего государственного (муниципального)	010	9 223,80
финансового контроля, тыс. рублей из них: по средствам федерального бюджета, бюджета	010/1	9 223,80
субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и средствам, предоставленным из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)		
по средствам бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации (территориальных государственных внебюджетных фондов)	010/2	0
Объем проверенных средств при осуществлении контроля в сфере закупок, предусмотренного законодательством Российской Федерации	011	0
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (из строки 010)		
Выявлено нарушений при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля на сумму, тыс. рублей	020	0

Наименование показателя	Код строки	Значение показателя
	строки	TOKASATEJIS
из них:	020/1	0
по средствам федерального бюджета, бюджета		
субъекта Российской Федерации (местного		
бюджета) и средствам, предоставленным		
из федерального бюджета, бюджета субъекта		
Российской Федерации (местного бюджета)		-
по средствам бюджетов государственных	020/2	0
внебюджетных фондов Российской Федерации		
(территориальных государственных		
внебюджетных фондов)		
выявлено нарушений при осуществлении	021	0
онтроля в сфере закупок, предусмотренного		
аконодательством Российской Федерации		
контрактной системе в сфере закупок товаров,		
абот, услуг для обеспечения государственных		
муниципальных нужд (из строки 020)		
Соличество проведенных ревизий и проверок	030	2
ри осуществлении внутреннего государственного		
муниципального) финансового контроля, единиц		
в том числе:	031	
в соответствии с планом контрольных		2
мероприятий		
внеплановые ревизии и проверки	032	О
Соличество проведенных выездных проверок	040	0
(или) ревизий при осуществлении внутреннего		
осударственного (муниципального) финансового контроля,		
диниц		
в том числе при осуществлении контроля	041	0
в сфере закупок, предусмотренного		
законодательством Российской Федерации		
о контрактной системе в сфере закупок товаров,		
работ, услуг для обеспечения государственных		
и муниципальных нужд (из строки 040)		
Соличество проведенных камеральных проверок	050	2
ри осуществлении внутреннего государственного		
муниципального) финансового контроля, единиц		
в том числе при осуществлении контроля	051	. 0
в сфере закупок, предусмотренного		
законодательством Российской Федерации		
о контрактной системе в сфере закупок товаров,		
работ, услуг для обеспечения государственных		
и муниципальных нужд (из строки 050)		
Соличество проведенных обследований	060	0
ри осуществлении внутреннего государственного		
муниципального) финансового контроля, единиц		
в том числе в соответствии с планом контрольных	061	0
мероприятий		

Подготовлено с использованием системы Консультант Π люс

Наименование показателя	Код строки	Значение показателя
внеплановые обследования	062	0

Главный бухгалтер

(DOUBLES)

Зуева Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии)